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Biología González Martínez,Mª Cristina mc.gonzalezmartine@edu.gva.es Coordinadora Igualdad
Biología Ferrer Sánchez,Laura l.ferrersanchez@edu.gva.es Secretaria
Biología Luengo Cervera,Pedro p.luengocervera@edu.gva.es Coordinador.Biblioteca y Coordinador ESO
Biología Rodríguez Ferrer, Cristina c.rodriguezferrer@edu.gva.es
Dibujo Gil-Orozco Esteve, Rosalía r.gilorozcoesteve@edu.gva.es
Dibujo Marta Hurtado Espert m.hurtadoespert@edu.gva.es Tutora 2º ESO D
Dibujo Ninyoles Marco, Laia l.ninyoles@edu.gva.es Tutora 2º ESO E
Economía Sebastián Albiol, Carolina c.sebastianalbiol@edu.gva.es
Educación Física Cortés Navalón,Valentín v.cortesnavalon@edu.gva.es Coordinador PAF
Educación Física Ramírez Monterde,Oscar o.ramirezmonterde@edu.gva.es Vicedirector
Educación Física Latorre Pardo,Daniel d.latorrepardo@edu.gva.es
Educación Física Martínez Murcia, José Joaquín jj.martinezmurcia@edu.gva.es
Electricidad y Electrónica Gómez Reyes, Jesús j.gomezreyes@edu.gva.es Tutor 2º CFGS Automatización y Robótica
Electricidad y Electrónica García Rodríguez,Eva María em.garciarodriguez@edu.gva.es Jefa de Estudios Ciclos Formativos
Electricidad y Electrónica Sixto Navarro, David d.sixtonavarro@edu.gva.es
Electricidad y Electrónica Ortiz Giraldos, Nagore n.ortizgiraldos@edu.gva.es Tutora 1º CFGS Automatización y Robótica
Electricidad y Electrónica Iranzo Monteagudo, Ricardo rj.iranzomonteagud@edu.gva.es

Fabricación Mecánica Cárcel García,José María jm.carcelgarcia@edu.gva.es  Tutor 2º CFGM Mecanizado

Fabricación Mecánica Cárcel Pardo, Sergio s.carcelpardo@edu.gva.es Coordinador Acredita
Fabricación Mecánica Pérez Cárcel, Javier j.perezcarcel@edu.gva.es
Fabricación Mecánica Fuster Gómez, José Luis jl.fustergomez@edu.gva.es Tutor 1º CFGM Mecanizado (semipresencial)
Fabricación Mecánica Cuevas Martínez, Nacho jj.cuevasmartinez@edu.gva.es Tutor 2º FPB Fabricación y Montaje
Fabricación Mecánica Bondia Ibáñez, Adelina a.bondiaibanez@edu.gva.es
Fabricación Mecánica Ruipérez Balsebre, Alba a.ruiperezbalsebre@edu.gva.es Tutora 1ºFPB Fabricación y Montaje
Fabricación Mecánica Martínez Redondo, Rosa r.martinezredondo@edu.gva.es Tutor 2º CFGM Mecanizado (Semipresencial)
Fabricación Mecánica Martínez Pons, Antonio a.ramirezpons@edu.gva.es
Fabricación Mecánica Martínez Navarro, José j.martineznavarro3@edu.gva.es
Filosofía Pérez Valero, Maria Luisa ml.perezvalero@edu.gva.es Tutora 2º BAC CT
Filosofía Munar Olivares, Marta m.munar olivares@edu.gva.es Tutora 1º BAC HS
Filosofía Pérez Pérez, Raquel r.perezperez2@edu.gva.es
Física y Química Mateo García, Jaime Jose jj.mateogarcia@edu.gva.es Tutor 3º ESO F
Física y Química Martínez Alcaraz,MªAlmudena ma.martinezalcaraz@edu.gva.es Tutora 2º ESO C
Física y Química Valles Vilar, Jose Javier jj.vallesvilar@edu.gva.es Tutor 3º ESO B
Física y Química Sánchez Soler, M.ª Amparo ma.sanchezsoler@edu.gva.es



FOL Gil Gabaldón, Rosa rm.gilgabaldon@edu.gva.es
FOL Cortés Cortés, Silvia s.cortescortes@edu.gva.es Coordinadora Empren
Francés Felipo Calabuig, Irene i.felipocalabuig@edu.gva.es
Geografía e Historia Pérez Esteve, Eva e.perezesteve@edu.gva.es
Geografía e Historia Del Ros Ortega, Rosa r.rosortega@edu.gva.es Tutora 2º BAC HS/MUS
Geografía e Historia Domínguez Martínez, Beatriz b.dominguezmartine@edu.gva.es Tutora 2º ESO B
Geografía e Historia Pallás Carrascosa, Santiago sj.pallascarrascosa@edu.gva.es Tutor 3º ESO D
Geografía e Historia Añó Andrés, Vicent v.anoandres@edu.gva.es
Geografía e Historia Izquierdo Trenado, Mireia m.izquierdotrenado@edu.gva.es
Informática García Valero, Luisa Maria lm.garciavalero@edu.gva.es
Informática García Garijo, Diego d.garciagarijo@edu.gva.es CoordinadorTIC
Inglés Aguado García,Isabel Teresa it.aguadogarcia@edu.gva.es Tutora 4º ESO D
Inglés Sagredo González, Marta m.sagredogonzalez@edu.gva.es Tutora 3º ESO C
Inglés Saiz Collado, Desiree d.saizcollado@edu.gva.es Tutora 1º ESO F
Inglés Jimenez Requena, MªCristina mc.jimenezrequena@edu.gva.es Coordinadora Xarxa Llibres
Inglés Ramírez Monterde, Carla c.ramirez@edu.gva.es Tutora 1º ESO A
Inglés Sánchez Guerrero, Asunción a.sanchezguerrero@edu.gva.es Tutora 1º BAC CT/MUS/GEN
Inglés Valle Fons, Ana Isabel ai.vallefons@edu.gva.es Directora
Inglés Marín Pascual, Héctor h.marinpascual@edu.gva.es
Inglés Pérez Vital, Mila m.perezvital@edu.gva.es
Instalación y Mantenimiento Cárcel Pardo, Sergio s.carcelpardo@edu.gva.es Coordinador Acredita
Instalación y Mantenimiento Cuevas Martínez, Nacho jj.cuevasmartinez@edu.gva.es
Instalación y Mantenimiento Ruipérez Balsebre, Alba a.ruiperezbalsebre@edu.gva.es
Instalación y Mantenimiento Bondia Ibáñez, Adelina a.bondiaibanez@edu.gva.es Tutora 1º CFGM Mantenimiento electromecánico
Instalación y Mantenimiento Sixto Navarro, David d.sixtonavarro@edu.gva.es
Instalación y Mantenimiento Martínez Navarro, José j.martineznavarro3@edu.gva.es
Latín Villanueva Ándujar, César c.villanuevaandujar@edu.gva.es
Lengua Castellana y Literatura Martínez Caballero, Andrea a.martinezcaballer@edu.gva.es Tutora 4º ESO C
Lengua Castellana y Literatura González Paniagua, Sonia s.gonzalezpaniagua@edu.gva.es
Lengua Castellana y Literatura Pérez Marín, Inmaculada i.perezmarin2@edu.gva.es Coordinadora biblioteca
Lengua Castellana y Literatura López Cuartero, Carolina c.lopezcuartero@edu.gva.es Tutora 1º ESO C
Lengua Castellana y Literatura Mayordomo Morante, Elena e.mayordomomorante@edu.gva.es Tutora 4º ESO E
Lengua Castellana y Literatura López Gómez, Carlos c.lopezgomez@edu.gva.es
Lengua Castellana y Literatura Roda Mayordomo, Paula p.rodamayordomo@edu.gva.es
Lengua Castellana y Literatura Alemán García, Mónica m.alemangarcia@edu.gva.es
Mantenimiento de Vehículos García Hernández,Juan Luis jl.garciahernandez@edu.gva.es
Mantenimiento de Vehículos García Pérez, Juan Carlos jc.garciaperez@edu.gva.es Coordinador FPA
Mantenimiento de Vehículos Calatayud López,Mario m.calatayudlopez@edu.gva.es Tutor 2ºFPB Mantenimiento de Vehículos
Mantenimiento de Vehículos Cárcel García,Rafael r.carcelgarcia@edu.gva.es
Mantenimiento de Vehículos Gabaldón Sáez,Pedro p.gabaldonsaez@edu.gva.es Tutor 2º CFGM Electromecánica de Vehículos Automóviles
Mantenimiento de Vehículos Pérez Trujillo, Francisco f.pereztrujillo@edu.gva.es Tutor 1º CFGM Electromecánica de Vehículos Automóviles



Mantenimiento de Vehículos Ramírez Díaz, Javier j.ramirezdiaz@edu.gva.es
Mantenimiento de Vehículos Raga Pérez, Sergio s.ragaperez@edu.gva.es
Mantenimiento de Vehículos Giménez Garijo, Ricardo r.gimenezgarijo@edu.gva.es Tutor 1ºFPB Mantenimiento de Vehículos
Matemáticas Muñoz Martínez,MªPilar mp.munozmartinez@edu.gva.es
Matemáticas Castellar Buso,Vicente v.castellarbuso@edu.gva.es
Matemáticas Martínez De Dueñas,Blanca b.martinezduenas@edu.gva.es
Matemáticas Carreras Llisteri, Jorge Luís j.carrerasllisterr@edu.gva.es Tutor 3º ESO A
Matemáticas Maiques Delvalle, Sergio s.maiquesvalle@edu.gva.es Tutor 1º ESO B
Matemáticas Pascual, Pinilla, Jessica j.pascualpinilla@edu.gva.es
Matemáticas Martínez Palacios, Ximo jj.martinezpalacio@edu.gva.es
Música Carrascosa Miguel,Francisco f.carrascosamiguel@edu.gva.es
Música Bezares Garrido, Javier j.bezaresgarrido@edu.gva.es
Música Latorre Ballester, Alejandro a.latorreballester@edu.gva.es
Orientación García García, Santiago s.garcia3@edu.gva.es
Orientación Zahonero Viana, Inmaculada i.zahoneroviana@edu.gva.es
Orientación-PT De Miguel Pontones,María José mj.miguelpontones@edu.gva.es
Orientación-PT Ramírez Martínez, Sandra s.ramirezmartinez2@edu.gva.es
Orientación-AL Alcocer Cuenca,Erika e.alcocercuenca@edu.gva.es
Religión García Cremades,María Jesús mj.garciacremades2@edu.gva.es
Tecnología Torres Espallardo,Pablo Jose pj.torresespallard@edu.gva.es Tutor 4º ESO A
Tecnología González Mencias,Olga o.gonzalezmencias@edu.gva.es Tutora 1ºESO D
Tecnología Viñerta Sanchís, José j.vinertasanchis@edu.gva.es
Tecnología Tapia Regal, Laura l.tapiaregal@edu.gva.es Tutora 3º ESO E
Valenciano:Lengua y Literatura Delhom Martínez,Anna a.delhommartinez@edu.gva.es Jefa de Estudios ESO y Bachillerato
Valenciano:Lengua y Literatura Pérez Ortiz,Tanya t.perezortiz@edu.gva.es Tutora 2ºESO A
Valenciano:Lengua y Literatura Bonet Palop, Lola l.bonetpalop@edu.gva.es
Valenciano:Lengua y Literatura Romero Martínez, Miquel Àngel ma.romeromartinez2@edu.gva.es Tutor 1º ESO E
Valenciano:Lengua y Literatura Reyes Villuendas, Mario mj.reyesvilluendas@edu.gva.es
Valenciano:Lengua y Literatura Gallego Peris, Sol s.gallegoperis@edu.gva.es Tutora 4º ESO B


